
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/229/2022 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznego przedszkola prowadzonego na terenie 
Gminy Morzeszczyn w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1930 ze zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dla publicznego przedszkola, o którym mowa w art. 16 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych, dotacji w wysokości wyższej niż określona odpowiednio w art 16 ust. 1-2, 
zgodnie ze współczynnikiem procentowym wskazanym w § 2. 

§ 2. Określa się dotację dla przedszkola publicznego, o którym mowa w § 1, w wysokości 110 % 
podstawowej kwoty dotacji ustalonej zgodnie z art. 16 ust. 1-2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, na 
okres od 1 września 2022r. do 31 grudnia 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie 
od 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Bandźmiera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3457


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-22T13:24:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




